

## 十四、分项报价表

投标人名称：西宁开利成套设备有限公司

| 序号 | 产品名称                 | 品牌   | 规格型号                                                                                                                                                                                                                                 | 生产厂家           | 数量及单位 | 单价 (元)    | 合计 (元)    | 免费质保期 |
|----|----------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------|-----------|-------|
| 1  | *餐饮技能大赛和创意摆台训练虚拟教学系统 | 利君成  | V1.0<br>型号: SJBL-SP-2000<br>外形尺 2000*1350*800; 材质 304 不锈钢, 厚度 1.0mm; 整机功率 1.5KW; 单台风量 $\geq 5000\text{m}^3/\text{h}$ ; 油烟排放浓度 $0.21\text{mg}/\text{m}^3$ , 颗粒物排放浓度 $0.83\text{mg}/\text{m}^3$ , 非甲烷总烃排放浓度 $0.69\text{mg}/\text{m}^3$ | 北京利君成数字科技有限公司  | 1 套   | 335000.00 | 335000.00 | 一年    |
| 2  | *油烟净化一体机             | 世纪百利 | 型号: SJBL-SP-2000<br>外形尺 2000*1350*800; 材质 304 不锈钢, 厚度 1.0mm; 整机功率 1.5KW; 单台风量 $\geq 5000\text{m}^3/\text{h}$ ; 油烟排放浓度 $0.21\text{mg}/\text{m}^3$ , 颗粒物排放浓度 $0.83\text{mg}/\text{m}^3$ , 非甲烷总烃排放浓度 $0.69\text{mg}/\text{m}^3$         | 深圳世纪百利环保科技有限公司 | 8 米   | 28500.00  | 228000.00 | 一年    |
| 3  | *油烟净化一体机             | 世纪百利 | 型号: SJBL-SP-2000<br>外形尺 2000*1350*800; 材质 304 不锈钢, 厚度 1.0mm; 整机功率 1.5KW; 单台风量 $\geq 5000\text{m}^3/\text{h}$ ; 油烟排放浓度 $0.21\text{mg}/\text{m}^3$ , 颗粒物排放浓度 $0.83\text{mg}/\text{m}^3$ , 非甲烷总烃排放浓度 $0.69\text{mg}/\text{m}^3$         | 深圳世纪百利环保科技有限公司 | 20 米  | 28500.00  | 570000.00 | 一年    |
| 4  | 双门平台雪柜               | 广东星星 | 型号: TZ400E2-GX<br>规格: 1800*760*800; 额定电压: 220V; 功率: $0.174\text{KW}$ ; 容积: $0.37\text{m}^3$ ;<br>1、制冷方式: 直冷;<br>2、控温类型: 电子温控;<br>3、物架层数: 1;<br>4、温度范围: $-5\sim+10^{\circ}\text{C}$ ;                                                 | 广东星星制冷设备有限公司   | 6 台   | 28650.00  | 171900.00 | 一年    |
| 5  | 四门双温雪柜               | 广东星星 | 型号: DQ1.0A4F<br>规格: 1220*815*1950<br>额定电压: 220V<br>功率: $0.85\text{KW}$ , 容积: $0.876\text{m}^3$<br>1、制冷方式: 风冷<br>2、控温类型: 电子数字控温                                                                                                       | 广东星星制冷设备有限公司   | 2 台   | 63800.00  | 127600.00 | 一年    |

|    |             |     |                                                                                           |               |      |          |           |  |    |
|----|-------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|----------|-----------|--|----|
|    |             |     | 3、冰箱采用前置空气过滤网，易于清洗，无需排水、自动蒸发智能自动化霜<br>4、门板：自动回归门设计，有效避免冷量流失<br>5、温度范围：冷藏温度0~10℃，冷冻可达到-22℃ |               |      |          |           |  |    |
| 6  | 双头双尾小炒灶     | 金佰特 | 型号：御典双炒双温<br>外形尺寸 2000*1000*1250；材质不锈钢；额定热负荷：42KW                                         | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 12 台 | 17950.00 | 215400.00 |  | 一年 |
| 7  | 单星水池        | 金佰特 | 型号：ZZOSD-70<br>外形尺寸 700*700*850+100 采用优质不锈钢板<br>材制作；台面厚 1.2mm；                            | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 7 台  | 2850.00  | 19950.00  |  | 一年 |
| 8  | 双星水池        | 金佰特 | 型号：OBZZSX-120F<br>外形尺寸 1200*700*850+100 采用优质不锈钢板<br>材制作；台面厚 1.2mm；                        | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 1 台  | 3050.00  | 3050.00   |  | 一年 |
| 9  | 组装平板货架（四层）  | 金佰特 | 型号：组装四层可调平板货架<br>外形尺寸 1500*500*1550 材质不锈钢                                                 | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 11 台 | 2850.00  | 31350.00  |  | 一年 |
| 10 | 三翻门碗柜       | 金佰特 | 型号：CWG-3MWG<br>外形尺寸 1200*500*1800 材质：不锈钢，厚度1.2mm                                          | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 8 台  | 5550.00  | 44400.00  |  | 一年 |
| 11 | 双门消毒柜       | 金佰特 | 型号：RTP800W<br>外形尺寸 1150*500*1920； 容积 800L， 功率2KW， 温控范围为 30-80℃                            | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 3 台  | 9850.00  | 29550.00  |  | 一年 |
| 12 | 菜墩刀具消毒柜     | 冠诺  | 型号：1200#刀具组合柜<br>外形尺寸 1200*550*1800； 功率 700W                                              | 山东省博兴县冠诺厨房设备厂 | 3 台  | 10550.00 | 31650.00  |  | 一年 |
| 13 | 双层平板工作台     | 金佰特 | 型号：GZT-SC<br>尺寸：1800*760*800， 材质：不锈钢，厚度1.2mm                                              | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 1 台  | 3150.00  | 3150.00   |  | 一年 |
| 14 | 餐厨垃圾处理器     | 欧佰特 | 型号：BT-3200C<br>外形尺寸 600*630*930， 功率 4KW 日处理量3.2T                                          | 山东欧佰特餐饮设备有限公司 | 1 台  | 32800.00 | 32800.00  |  | 一年 |
| 15 | 四人餐桌        | 金佰特 | 型号：SRCZ-1200<br>外形尺寸<br>1200*700 优质压缩木板磨边处理                                               | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 1 台  | 2950.00  | 2950.00   |  | 一年 |
| 16 | 饮食业含油污水处理装置 | 金佰特 | 型号：YSFL-1.0                                                                               | 山东金佰特商用厨具有限公司 | 1 台  | 22500.00 | 22500.00  |  | 一年 |

| 置  |       | 处理量 2t/d                | 恒利 | 限公司          |        |          |          |          |    |
|----|-------|-------------------------|----|--------------|--------|----------|----------|----------|----|
| 17 | 引风风机  | 型号: GX-487-A<br>功率 15KW | 定制 | 广东恒利通风机有限公司  | 1 台    | 19800.00 | 19800.00 | 19800.00 | 一年 |
| 18 | 镀锌烟管  | 1.0mm 厚镀锌板制作            | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 120 m² | 295.00   | 35400.00 | 35400.00 | 一年 |
| 19 | 不锈钢封板 | 304 不锈钢板 1.2 制作         | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 105 m² | 535.00   | 56175.00 | 56175.00 | 一年 |
| 20 | 炒锅    | 铁制, 口径 $\phi$ 500mm     | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 24 口   | 98.00    | 2352.00  | 2352.00  | 一年 |
| 21 | 炒勺    | 手柄长度 300mm              | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 24 个   | 58.00    | 1392.00  | 1392.00  | 一年 |
| 22 | 锅铲    | 手柄长度 300mm              | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 24 个   | 55.00    | 1320.00  | 1320.00  | 一年 |
| 23 | 油缸    | 口径 $\phi$ 300mm         | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 20 个   | 85.00    | 1700.00  | 1700.00  | 一年 |
| 24 | 钢漏    | 手柄长度 200mm              | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 20 个   | 60.00    | 1200.00  | 1200.00  | 一年 |
| 25 | 油网    | 手柄长度 150mm              | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 20 个   | 55.00    | 1100.00  | 1100.00  | 一年 |
| 26 | 钢管锅架  | 口径 $\phi$ 300mm         | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 24 个   | 22.00    | 528.00   | 528.00   | 一年 |
| 27 | 连盘锅架  | 口径 $\phi$ 300mm         | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 24 个   | 33.00    | 792.00   | 792.00   | 一年 |
| 28 | 锅刷    | 竹制品                     | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 24 个   | 9.00     | 216.00   | 216.00   | 一年 |
| 29 | 八味盒   | 不锈钢材质                   | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 12 套   | 88.00    | 1056.00  | 1056.00  | 一年 |
| 30 | 味勺    | 手柄长度 150mm              | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 200 个  | 4.00     | 800.00   | 800.00   | 一年 |
| 31 | 菜墩    | 采用实木材质制作, 直径 500mm      | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 14 个   | 178.00   | 2492.00  | 2492.00  | 一年 |
| 32 | 菜刀    | 不锈钢菜刀                   | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 14 把   | 188.00   | 2632.00  | 2632.00  | 一年 |
| 33 | 马斗    | 口径 $\phi$ 300mm         | 定制 | 西宁开利成套设备有限公司 | 50 个   | 10.00    | 500.00   | 500.00   | 一年 |

|      |                |                                             |    |                                   |              |      |            |            |    |
|------|----------------|---------------------------------------------|----|-----------------------------------|--------------|------|------------|------------|----|
| 34   | 菜筐             |                                             | 定制 | 外形尺寸 300*250*100mm 采用 PE(聚乙烯)材质制作 | 西宁开利成套设备有限公司 | 20 个 | 15. 00     | 300. 00    | 一年 |
| 35   | 燃气管线及接口费       | /                                           |    | 燃气费用暂估价 40 万元, 各投标单位将该费用计入投标总价中   | 西宁开利成套设备有限公司 | 1 项  | 400000. 00 | 400000. 00 | 一年 |
| 36   | 中餐烹饪专业实训教室改造项目 | /                                           |    | 后附工程量清单                           | 西宁开利成套设备有限公司 | 1 项  | 494547. 26 | 494547. 26 | 一年 |
| 投标总价 |                | 大写: 贰佰捌拾玖万叁仟伍佰伍拾贰元贰角陆分<br>小写: 2893552. 26 元 |    |                                   |              |      |            |            |    |

注: 1.本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。


 投标人: 西宁开利成套设备有限公司 (公章)  
 法定代表人或委托代理人: 李建民 (签字)  
 2021 年 3 月 3 日